Collatis igitur consiliis cum Dilecto Filio Nostro Iosepho Sanctae Ro

manae Ecclesiae Diacono Cardinali Bruno, Sacrae Congregationis Con

cilii Praefecto, harum Litterarum vi, auctoritate Nostra Apostolica per

petuumque in modum «Piam Unionem Excubiarum Honoris Sacratis

simi et Immaculati Cordis Beatae Mariae Virginis », vulgo « Ehren

wache des heiligsten Herzens Maria » appellatam atque in urbe et Archi-
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dioecesi Monacensi constitutam, ad Primariam cum suetis privilegiis 

evehimus ac promovendis, impertita sanatione, prout res postulat, eorum 

quae tempore praeterito circa ipsam forte vitiose acta fuerint. Piae autem 

Unionis, sic per Nos in Primariam erectae, moderatoribus et officialibus 

praesentibus ac futuris, Apostolica item auctoritate, per hasce Litteras 

concedimus, ut alias quascumque eiusdem nominis et instituti Uniones, 

iam erectas sive in posterum erigendas, sibi aggregare licite possint at

que cum illis etiam communicare valeant omnes eidem Piae Unioni, 

nunc Primariae, ab Apostolica Sede concessas Indulgentias, servatis 

vero in cunctis de iure servandis. Itemque memoratae Piae Unionis Sta

tuta, iuxta tenorem qui in supplici Nobis oblato libello continetur, eadem 

auctoritate Nostra plenissime confirmamus. Contrariis quibusvis nihil 

obstantibus. Haec largimur, statuimus, decernentes praesentes Litte

ras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque 

plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; memorataeque Prima

riae « Piae Unioni Excubiarum Honoris Sacratissimo et Immaculati 

Cordis Beatae Mariae Virginis » aliisque, ad quas pertinent, nunc et in 

posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definien

dum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter, contigerit at

tentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvii 

mensis Decembris, anno MCMLI, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

Gildo Brugnola 

Officium Regens 

. Pontificiis Diplomatibus expediendis 
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EPISTULAE 

I 

AD EMUM P. D. EMMANUELEM TIT. SANCTORUM MARCELLINI ET PETRI S. R. E. 

PRESB. CARDINALEM CONCALVES CERKJEIRA, PATRIARCHAM LISBONENSEM, 

QUEM LEGATUM DELIGIT AD CONGRESSUM MARIALEM E TOTA LUSITANIA, 

AUGUSTAE BRACARUM AD SANCTUARIUM (( MONTE DO SAMURO )) CELEBRAN